

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Агропродукт" (АО "Агропродукт")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	13	13		0	8	0	5	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17		0	8	0	9	0	0	0					
из них женщин	1	1		0	1	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Терминал сыпучих грузов																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
28А	Механик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Механик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Маслоэкстракционное производство																								
30А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32А (30А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
33	Механик	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Менеджер по проектам	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство соевых белковых концентратов																			
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, 103 101																			
36	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
37	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
38	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок вентиляционного, компрессорного и азотного оборудования																			
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, 109																			
40	Машинист компрессорных установок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.07.2022